
SMLOUVA O DÍLO
Č. HSKV- 1671/2022 - EKO

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto
znění:

1. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
lČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále .jen ,,Objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
brig. gen. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sborLl
Karlovarského kraje
ČN B Plzeň
1247881/0710 "

b) Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

ColorMax s.r.o.
Kasárni náměstí l 15/7, 350 02 Cheb
28042484
CZ28042484
Milan Baranec — jednatel společnosti
Komerční banka a.s.
43-3533130207/0100

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstři'ku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 22486.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel"' společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- 1-



... '.' ::.'µ;.·'

- 2.1.

ď'

22.
. · .·..:%'
" ':·S·

." ú?'

..'.ii".

2.3.

l

2.4.

¶

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předniétern této Smlouvy je závazck Zhotovitele vlastníin .jménem, na vlastni odpovědnost a
náklad provést a předat, řádně a včas ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. 2.2 této
SIľ)k)uvy. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele řádně a včas pl"ovede]1é dílo
převzít a zaplatit Zhotoviteli Cél1ů sjednanou v ČI. 5.
Dilem se pro účely této Smlouvy rozumí provedení stavebních prací a dodávek souvise.jících
s realizací rekonstrukce části vnitřních prostor PS Cheb. Stavební práce a související
dodávky budou provedeny v rozsahu stanoveném přílohou č. l - položkový rozpočet, která je
nedílnou součásti této Smlouvy(dále jen ,,dílo").
Pokud v průběhu realizace stavební akce vznikne potřeba provést změny a vícepráce v rozsahu a
obsahu díla, zavazu.je se Zhotovitel provést tyto změny případně vícepráce po jejich
odsouhlaseni Objednatelem na základě písemného dodatku uzavřeného k této Smlouvě.
Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26. 9. 2022, která byla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného prostřednicMin elektronického nástroje NEN pod
číslem N006/22N00024342 a Cv. Č. HSKV- 1671/2022-EKO, vybrána jako nejvhodnější.

i l

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpc'zděj] do 15. 12. 2022.
3.2. Zhotovitel splní svqu povinnost provést dílo jeho zhotovenňn v sou ladu s podmínkami

Smlouvy, předvedením způsobilosti sloužit svétnu účelu a jeho předáním Objednateb.
3.3. Místem provedení díla je Hasičský záchranný sbor Karlovarského krqje, PS Cheb, 17.

listopadu 30, 350 02 Cheb.
3.4. O předáni a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále ,jen

,,Protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma Smluvl1ími stranami a
každá ze Smluvních stran obdrZí po jednom (l ) vyhotoveni Protokolu.

3.5. Osobou oprávněnou za Objednatele podepsat Protokol je jeho kontaktní osoba uvedená v ůvQdlj
této Smlouvy.

3.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto Smlouvou, ve s.jednané kvalitě, pokud bude neúpkíé nebo nebude způsobilé sloužit
svému účelu. V takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí díla pisermiě
Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do S (pěti) pracovoích dnů od původního terminu předáni díla.
Na následné předáni díla se použijí výše uvedená ustanoveni tolioto Článku 3.

4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. V|ast}1ické právo k jednotlivým Částem díla a dalším dokumentům a hmotným výstupům,
které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na 11ic]] přechází na ObjednaEele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

4.2. Zhotovitel nese iiebezpeči Škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či
Objednatel opatřil za účelem provedení díla Či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za
účelem provedení díla předat, a to od okamžiku je,jich převzetí (opatřen j) do doby předání díla,
popř. u věci, které je Zhotowtel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá
Objedríateh za škodu způsobenoLl .jeho Činností v souvls]Qstl s plněníin této Smlouvy.

-2 -



)' ,.,::: 5.!.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předmié podle této Smlouvy
Ob.jednatel zaplatí Z])oÉovite|i cenu díla ve výši 724 196,02 KČ bez I)Pl1 (slovy: sedrn set
dvacet Ctyři tisíc sto devadesát šest korun českých dva haléře) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
876 277,18 KČ s DPH (slovy: osm set sedmdesát Šest tisíc dvě stč sedmdesát sedm korun
českých osmnáct haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předptsy.
Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
Cena díla bude zaplacena na základě fäktur (daňových dokladů) vystavených Zhotovitelem po
řádném provedení jednotlivých části díla a ,ieiich odsouhlasení technickým dozorem investora a
následně Objednatelem. Dílčí fakturace bude prováděná pravidelně, vždy k poslednímu d]1i
v rňěsícj. Faktury (daňové doklady) vystavené Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy a Smlouvou. Nedílnou součástí vystavených faktur musí být
soup]s provedených prací rozpracovaný do poloZkovébo rozpočtu.
Zhotovitel se zavazuje vystavit faktury (daňové doklady) za účelem provedení platby za
jednotlivé části díla a zaslat je Objednateli do IS ti kalendářních dnů ode dne Qdsouh]asení
provedených prací Objednatelem.

3 ! '

i:



i

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur - daňových dokladů v délce dvaceti jedna
(21) kalendářních dnů ode cIne doručení faktur - daňových dokladů Objednateli na jeho
kontaktní adresu.

5,8. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního
účtu Objednatele ve prospěcli účtu Zhotovitde. V případě, Ze 'faktura bude hráze 11ä opožděně
prokazatelně z důvodů na straně banky, nel1í Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením
faktury.

5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okarnžíkern doručení náležité doplněné či opravené faktury začne běZet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

5.10. Pokud Objednatel uplatni nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není Objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (2 l) kalendářních dnů.

6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.]. Zhotovitd tímto prohlašu.je, že je osobou odbornou pro z]]cltovej1í díla.

6.2. ZhotQvitel .je při zhotoveni díla povinen postupovat s Qdboš"jíol] péČí, podle svých ne.i]eµšich
znalostí a scliopnosti, přičemž je při své činnosti pQvi]]en chránit zájmy a dobré .jínéno
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je
Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

6.3. Při realizaci díla se Smluvní strany zavazuji řídit požadavky na výstavbu stanovenými
ve stavebním zákoně, obecně technickými požadavky na výstavbu a dalšími závaznými právními
předpisy a platnými nermami v oblasti výstavby.

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou ke zhotoveni díla.

6.5. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele.

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.]. Podepsáíúm Protokolu dle 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného
plnění. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo v záruční
době.

7.2. Zhotovitel odpovídá za výše uvedené vady, jež má dílo nebo jeho část po celou dobu
ž:votnosti stavby.

7.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla (záruku za vady) v délce 36 (třicet
Šest) měsíců ode dne protokolárního předání díla (Článek 3.4).

7.4. Pokud Objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do Čtrnácti (14) kalendářnicli dnů, pokLld se smluvní stra]]y l]edo|]odl1otl na
jiném termínu,

7.5. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli po odstranění vad dle či. 3..

7.6. Reklamace jsou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkem, kterým .je

-4-

N

: ·

l
Ĺ



:'··"":'.,,.. .' l?"
<9'·

'· ' ·'·3"%

!
,':'...: :a ·:."'

·" :· '2".' "'

":, i" , 8.
. :% ::.'

8.1.

tu

8.2.

8.3.

SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného terminu předání díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1)5% z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace a odstraněním vady dle ČI. 7
této Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 KČ, a to za každý případ a za
každý kalendářní den µodleni.

"m
t'
i '
l
l'

i

fl
I

8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatněni, tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

8.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 8.4, má strana oprávněná právo po
ní žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prod]el1i je splatný ve lhůtě a za podmínek uvedených
v článku 8.4.

8.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádr:ě dokončit
dílo. Objednatel má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
Zhotovitele.

8.7. Za podstatné poruŠeni této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá Práv'? Objednatele ria
odstoupení od léto Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než sedni (7)
kalendářních dnů;

:

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 7.4;

c) nepravdřvé nebo zavádějící prohlášení Zhotovitele podle ČI. 6.1;

d) poruŠení jakékoli povinnosti Zhotovitele podle ČI. S;

e) nezapracováni připomínek Objednatele do díla podle ČI. 6.2.;

f) postup Zhotcwitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.

8.8. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že

a) v insolvenčním řízení proti Zhotoviteli bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právrú
předpisy umožňuji;

b) insdvenčni návrh proti Zhotoviteli byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

8.9. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodleni
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývaj ících z této Smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dní.

8.10. ÚČinky každého odstoupeM od Snilouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od Smlouvy druhé Sn]lLlvní straně. Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

8.11. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni písemné výpovědi druhé
Sinluvní straně. 'v' takovém případě je Zhotovitd povinen učimt již jěll takové úkony, 1)cl ]1ici1ž
by mohly být zájmy Objednatele vážně o|1rože11y.

Ĺ
!
l, '

t

ŕ.:

i,

l'

l
l..

i

- 5 -



.,':')?:,.' Š
;""","":"j'",ä"
' i' ,:"

' 'A' ·'·

' :j, . '' N" "'
.-g -"?

·x;f'
.'Šf ·"'
í'" 9.1,
'. -' .;'j'
:. .'E'

' N-

9.2.

9.3.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu
údajů v záhlaví Smlouvy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty související s dilem dle Sinbuvy (tj. originální vyhotovení
Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů) uchovávat v
originálním vyhotovení neiméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle Sinlouvy, a
to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dilem dle Smlouvy ze
strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

Zhotovitel bez jakýchkol:v výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve Smlouvě včetně ceny díla.

9.4.

9.5.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v článku l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle Smlouvy, nejsou však jakkob oprávněny Či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsabu Smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem '
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této
Smlouvy. Informace o zveřejnění Smlouvy bude doručena druhé smluvní straně na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.
10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeuí
zveřejněna v registru smluv j na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k .jejich užití a zveřejnění bez staľlovení jakýchkoliv dalŠích podmínek. ·
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souvislosů se zpracováním osobních údajů a o volnéin pohybu
těclito údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

10.3. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
10.4. Sniluvní strany mohou měnit Smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě

písemných dodatků číslovaných vzestupnou řadoLl, odsoubjasených a schválených oběma
Smluvními stranami.

10.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny sm irnou cestou - dohodoLl. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušriými
obecnými soudy ČR.

10.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel a l
(jeden) Zhotovitel.

l

-6 -

i:
i!
!'
i



Ť::: Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah Smlouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni Smlouvy rozhoduj ĺcí, na důkaz čehož připojují Smluvní strany ke Smlouvě své podpisy.

Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č.l SoD - položkový rozpočet.

- 7-



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název : PS Cheb - rekonstrukce části vnitřních prostor
2. ZáHadníidenq'r*ačnl" údq/e o uchazeči

Název: ColorMax s. r. o.
Sidlol místo podnikání: Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
Tel./fax:
E-mail (pro komunikaci v průběhu
procesu zadávání veřejné zakázky):
URL adresa: www.colormax.cz
IČ : 280 42 484
DIČ CZ28042484
Spisová značka v obchodním C 22486 vedená u Krajského soudu v Plzni
rejstříku:
Kontaktní osoba: Vít Šubrt
Tel./e-mail: 7
Termín plnění veřejné zakázky l. 11. - 15. 12. 2022
Záruční podmínky: 36 měsíců od předání díla

3. Oprávněrá osoba za uchazeče jednat
Titul, jméno, přjjmení: Milan Baranec
Funkce: jednatel
Titul, ,jméno, přýmení:
Funkce:

4. K"itérium hodnoceni"
bez DPH 724 196,02

Nabídková cena DPH 21% 152 081,16

včetně DPH 876 277,18

V Chebu dne: 26. 9. 2022



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v plzni" dne 26.9.2022 v 07:57:34. EPVid:ibeQL6bv39AslnOnolWmNg

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikačnI číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl C, vložka 22486
26. listopadu 2008
C 22486 vedená u Krajského soudu v Plzni
CoIorMax s.r.o.
Cheb, Kasární náměstí 115/7, PSČ 35002

280 42 484
Společnost s ručením omezeným

Statutární orgán:
jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor
prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnhni
soupravami o největší povolené nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě
zvířat nebo věcí

MILAN BARANEC,

Den vzniku funkce: 26. listopadu 2008
1
Způsob jednání:
jménem společnosti jedná ve všech věcech jednatel samostatně.

Společnici:
Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

MILAN BARANEC, dat. nar.

Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 10096
Obchodní podíl: 60 %

LINDA BARANCOVÁ, dat.

Vklad: 80 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40 %

200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 26. záři 2022 03:48 1/1



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 26.09.2022 07:57:16

Obchodní firma: ColorMax s.r.o.
Adresa sídla: Kasární náměstí 115/7, 350 02, Cheb
Identifikační číslo osoby: 28042484
Siatutárni orgán nebojeho členové."

Jméno a příjmení: Milan Baranec (2)
Vznik fůnkce: 05.01.2009

Zivnoslenské oprávněni č. l

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 05.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č. 2

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zpracováni dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčování věcí movitých

Druh živnosti: OhlaŠovací volná
Vznik oprávnění: 05.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č. 3

Předmět podnikáni: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahujíci 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávněni: 20.11.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
l. Prováděni staveb, jejich změn a ods/raŇováni

Adresa: Kasární náměstí 115/7, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1002721393
Zahájeni provozováni dne: 05.01.2009

2 lýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

l . Zvw 2 8 WEB 0041/D32



Obor činnosti: Zpracováni dřeva. výroba dřevěných, korkových. proutěhých a slaměných výrobků
Umístěni: Výrobní zóna Věznice Kynšperk nad Ohří
Adresa: Zlatá 52, 357 51, Kynšperk nad Ohří
Identifikační číslo provozovny: 1011413892
Zahájení provozováni dne: 08.02.2017

Obor činnosti' Přípravné a dokončovací stavební práce. specializované stavební činnosti
Adresa: Kasární náměstí 115/7, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1002721393
Zahájení provozováni dne: 05.01.2009

Obor činnosti." Zprostředkováni obchoahi a služeb
Adresa: Kasární náměstí 115/7, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1002721393
Zahájeni provozováni dne: 05.01.2009
Umístěni: Výrobní zóna Věznice Kynšperk nad Ohří
Adresa: Zlatá 52, 357 51, Kynšperk nad Ohří
Identifikační číslo provozovny: 101141389'2
Zahájeni provozováni dne: 08.02.2017

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Kasární náměstí 115/7, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1002721393
Zahájeni provozování dne: 05.01.2009
Umístěni: Výrobní zóna Věznice KynŠperk nad Ohří
Adresa: Zlatá 52, 357 51, Kynšperk nad Ohří
Identifikační číslo provozovny: 1011413892
Zahájeni provozováni dne: 08.02.2017

Obor činnosíi.' Pronájem a půjčováni věci movitých
Adresa: Kasárni náměstí 11517, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1002721393
Zahájeni provozováni dne: 05.01.2009

3. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebojízdními soupravami o největší povolené hmotno.sii
nepřesahujici 3,5 iuty, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věci

Adresa: Kasární náměstí 11517, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1002721393
Zahájeni provozováni dne: 05.04.2019

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Milan Baranec (2)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Cheb

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že Udaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2- ZVW 28 WEBQO41.'032



REKAPITULACE STAVBY
K,,., 075/2022
Stavba: PS Cheb - rekonstrukce části vnitřních prostor

KSČ) ce-cz
Místo Datum 19. 9. 2022

Zadavaľei
čr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotľjv!te|
CoIorMax s. r. o., Kasárni náměstí 115/7, Cheb

Pro:ektant

lČ 70883611
Dič

ic 28042484
oic CZ28042484

fC
DIČ

Zf)raco\,'a!el ĹČ
D1¢

Poznámka

Cena bez DPH 724 196,02

Sazba dané Základ daně vÝše daně
DPH za·iaani 21 00% 724 196,02 152 081,16

sn'Zena 15 00% 0,00 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum .,l PO'jDíS Razítko Datum a podpts Razítko

Ô|*dnavate| Zhotoviteľ

r.;a:tj"' ,J ' " ' Ďzium a



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

- .! 075/2022

Stavba:

M.slc

Zadavatel
Z hotcvštd

PS Cheb - rekonstrukce části vnitřních prostor

čr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
ColorMax s r. o.. Kasárni náměstí 115/7, Cheb

Datum: 19. 9. 2022

projekian!

Zpracovatei.

'"Š. Popis
": 4'

,ý,: "g' :!äí"! Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]
,4

Náklady z rozpočtů 724 196,02 876 277,18

495

01

03

04
05

PS Cheb - rekonstrukce části vnitřních prostor

Úprava vstupu na WC ve 3.NP

Rozšířeni posilovny ( sklad technických prostředků )
Sklad ASŘ
Sklad papírových ručníků

724 196,02 876 277,18

78 050,66 94 441.30

553 664,34 669 933,85

74 177,89 89 755.25
18 303.13 22 146,79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

q .,

· u' . ŕ . 'jí n,i"i' 'l ' '·' '

01 - Úprava vstupu na WC ve 3.NP

ce-cz
19. 9. 2022

A
Ĺ J

OČ "

CoiorMax s r o Kasarni náměstí 1i5/7, Cheb
ĹČ 28042484
1)lČ Cz28042484

C
DiC

C
DiC

Cena bez DPH 78 050,66

Caně Sazba caně Uys€ ,7äňč
(J5GŠE3 2'G(:V', 1é- 39é ;µ

5 yj 'I DI)

Cena s DPH

projektant Zpťaco~

'omxr. a POdf'S Datum a Ra:.:vc

Objednavatel Zhowdtel

' n.' ä Raaika (jatwn a POdPf$



SOUPIS PRACÍ
;

. j, ' · ·'· K :

" ' >é:j wkonslrukce CáSii w:mnich jxos!or

.\45 PS Cheb cassi vnttŕnich pmslor

01 - Úprava vstupu na WC ve 3.NP

ColorMax s r. o , Kasárni náměstí 115/7. Cheb

PČJ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3
1 K 340001001

D 997

2 K 997013213

3 K 997013501

4 K 997013509

5 K 997013631

D PSV

D 741
6 K 741372901R

D 751
7 K 751111011R

D 763

8 K 763111812

9 K 76311i926R

10 K 763164792

11 M 59030034

12 K 998763402

D 766

13 K 766660101R

D 771
14 K 771111011

15 K 632450124

16 K 771121011

17 K 771151021

IB K 771161021

19 M 59QU100

20 K 771573913

21 K 771591115

22 K 998771202

D 781
23 K 781121011

24 K 781473921

25 K 998781202

D 784

26 K 784181101

27 K 784211101

D HZS

28 K HZS1331

D VRN

D VRN9
29 K 090001QOO

Práce a dodávky HSV

Svisle a kompletní konstrukce
Řezáni stěnových dílců z SDK a obkladu

Přesun sutě

Vmtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meoskladku do 1 km se sIoZenim

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 Km

poplatek za uloženi na skladce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kÓd odpadu 17 09 04

Práce a dodávky PSV

E lektroinstalace - silnoproud
Úprava elektranstalaci

Vzduchotechnika
Přemístěni venblátom včetně úpravy potrubí

Konstrukce suché výstavby

Demontáž SDK příČky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukci opláštěni dvoµté

Zhotoveni otvoru vel do 2.5 m2 v SDK příčce do ti 500 mm s vyztužením proňly

Montáž SDK obkladu Kci dvojité opláštěni

deska SDK pmbpožámi impregnovaná DFH2 ti 12, 5mm

Přesun hmot procentní pro sádrokartormé konstrukce v oMektech v do 12 m

Konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž vnitřnich dveří atypických š 6Omm včetně obkjZkové zárubně pro ti stěny 50Cm

Podlahy z dlaždic
Vysáti podkladu přea pokládkou dlažby

Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých směsi provedený v pasu

Nátěr penetrační na podlahu

Samontvelačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 3 mm

Montáž profilu ukončujiciho pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod )

pmňl pňechcxlový Al s pohyb/wým ramenem 8x2Omm

Oprava podlah z keramckých lepených do 12 ks/m2 - dodávka investora

Podlahy spárováni síhkonem

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaZdic v obNtech v do 12 m

Dokončovací práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu

Oprava obkladu z obkladaček keramických do 19 ks/m2 lepených · obklady dodá investor

Přesljn hmot p«jcentni pro obklady keramické v objektech v do 12 m

Dokončovaci prace - malby a 1apety

Základni akry|átová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborné otéruvzdornýcn v místnostech výšky do 3,80 m

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zú«oväci sazba montér konstrukci - demontáže zpětné montáZe madel a zásobníku na papír

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady

Datum 19 9 2022

Ptojektant
Zp'acovaw

Yi
MJ M . - ' · e ena celkem fCZK]

'"Z ";ýrw , j!

78 050,66

8 711,92

5 278.00
m 10,000 527.80 5 278,00

3 433.92

t 0.763 2 210,00 1 686.23

t 0,763 277,75' 211,92

t 6,867 12,33 84,67

t 0,691 2 10QOO 1 451,10

63 942,04

8 032.86
kus 1JJOO 8 032,86 8 032,%

3 047.40
kus LOCK) 3 047,40 3 047,40

20 606.89

m2 8,000 206,90 1 655.20

kus 1,CKX) 9 299,87 9 299 87

m2 6,000 1 182,36 7 094.16

m2 13,800 163,42 2 255,20

% 198,990 1,52 302,46

15165.23

Kus LOCK) 15 765,23 15 165,23

4 838,05
m2 1,CKX) 20,10 20,10

m2 1.000 1 196,76 1 196.76

m2 1,(XX) 61,42 61.42
m2 1ÁOO 828,21 828 21

m 0.600 90,32 54 19

m 1 000 á¢74,00 474 OD

kus 6.CXX) 300,00 1 80Q00

m 2.(XX) 75,45 150.90

% 38,370 6,58 252.47

11 834,56
m2 4,000 61,42 245,68

kus 76,000 146,21 11 11196

% 141,520 3,37 476 92

417,05

m2 5,000 28,66 143 30

m2 5,000 54,75 273 75

1 680,00

hod 4,000 420,00 1 680 00

3 716.70

3 716,70
% 743.340 5,00 3 716,70



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

03 - Rozšířeni posilovny ( sklad technických prostředků )

CC-CZ:
19. 9. 2022

CoíorMax s r q , Kasárni náměstí 1 15/7, Cheb

ic
uc

28042484
cíc Cz28042484

if' Ip

DiC

lČ
Dič'

Cena bez Dph 553 664,34

!Cena s DPH

'd" Rig 'jmě Saz >3 1Sfňě VyŠe? daš'é

'".3 €X34 .34 2i(M'i. !16

g Dá) '5 IK"' O (ji.ŕ

. · k- -- . ,j I " .;· 'Č:, !i. ""Ĺ. jď ""'ááz Ĺ) ...K ,: ',' '

Projektant Zpracovatel

C'a:LKn a Razitk^

Objednavatel ZhoUMtel

Datum a RäMkc



SOUPIS PRACÍ

S!mj;'ä

"S ' het- :i,'.t'. ·.,.'7 .. ;i ' v·i;ž'ř!'hCň pm1«

S::S pc ĺ" v>k")ř7·-'i L.F-, 'r" Čiax¶! lič

03 - Rozšířeni posilovny ( sklad technických prostředků )

"·' ' ť'attm" 19 9 2022

. ., '.,, .it.'
ľ " ·.'.' 'P CoIorMax s r q , Kasárni náměstí 115/7, Cheb Zpracovate

"PC .M ' K16¢1 Popés Y:ig,,, , ' czm_ Cey celkem [CZK]
"-,: zš.:.štE

Náklady soupisu celkem 553 664,34

D HSV

D 3

1 K 342272245

D 6

2 K 611325121

3 K 6121420O1

4 K 612311131

5 K 612325302

6 K 61999500i

D 9

7 K 949101111

8 K 952901111

9 K 962031132

10 K 974031122

D 997

11 K 997013213

12 K 997013219

13 K 997013501

14 K 997013509

15 K '99701X31

D 998
16 K 998018002

D PSV

D 721
17 K 721171906

18 K 721171916

19 K 721171809

20 K -721174026

21 K 721290112

22 K 998721202

23 K 998721202R

C} 722
24 K 722170807

25 K 722170947

26 K 722174007

27 K 722181223

28 K 722182016

29 K 722240127
_.

30 K 722290226

31 K 722290234

32 K 998722202

33 K 998722202R

D 741

34 K 74101

D 776
35 K 776111112
36 K 776111311

37 K 776121111

Práce a dodávky HSV

Svtsle a komp|etn| konstrukce

příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrsNQU maltu ti 150 mm

Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplni

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách a stropech Šířky do 150 mm

potaženi vnrtřnich stěn sklov[ákn]tým plebvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

potaženi vnttřnich stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo naclpraZi

Zaäšténi omítek kolem oken, otvorů, dveří, podlah nebo obkladů

Ostatní konstrukce a práce, bouraní

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatiZeni (Jo 150 kg/m2

VyCíšténi budov bytové a občanské výstavby při výšce pocllaZi do 4 m

Bouráni příček z côhel pálených na MVC u do 100 mm

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm - pro kabely

Přesun sutě

Vnftrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

příplatek k vnitrostavemštni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

příplatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 9x

poµatek za uloZeni na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSY

Zdravotechnika - vnitřní kanahzace
Potrubí z PP vsazeni odbočky (Jo hrdla do ON 125

Potrubí z PP p'opojeni potrubí do ON 125

Demontáž potrubí z PVC do D 160

potrubí kanahzačni z PP odpadni do On 125

Zkouška tésnosb potrubí kanalizace vodou do ON 200

Přesun hmot procentní pro vnttřni kanahzace v oMektech v do 12 m

Kotevní materál

Zdravotechnika - vnitřni vodovod
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63

PE spojka Gebo BI nátrubkové G 2

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 do D 63X8 6 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými trubtcemt z PE ti do 9 mm ON do 63 mm

podpůrný Zŕab pro potrubí D 63

Kohout kulový plastový ppr do on 63

Zkouška těsností vodovodního potrubí zavitového do ON 50

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubr do ON 8'0

Přesun hmot procentní pro vnitřni vodovod v objektech v do 12 m

Kotevní matená

Elektromstalace - silnoproud

Elektroln$ta|ace rozvod k novým svibdíům a zásuvkám, 6 ks nových svilidel, 5 ks nových clvouzásuvek 20 ks
výměna zásuveka vypínačů

Podlahy povtakove
Broušeni betonového podkladu povlakových podlah

Vysáti podkladu povlakových podlah

Vodou ŕecMelná penetrace savého podkladu povlakovych podlah ředěna v poměru 1 3

99 486,71

7 054,01
m2 6240 1 130,45 7054.01

40447.64

m2 10AX) 1 652,49 16 524.90

m2 12.480 327.65 4 089,07

m2 12.480 153.65 1 917.55

m2 9.120 1 085,42 9 899,03

m 30,400 263,72 B 017,09

36 417,36

m2 109,(XX) 62,47 6 809,23

m2 109.OCK) 148,71 16 209.39

m2 12.990 165,03 2 143,74

m 10O,CKX) 112.55 11 255.00

11 69554

t 2,397 2 210,00 5 297,37

t 2,397 180,56 432,80

t 2,397 277,75 665,77

t 21,573 12,33 266.(X)

t 2.397 2 10QOO 5 033,70

3 872.06

t 1,350 2 868,19 3 872£6

440 673.63

82 483.64

kus 5,000 1 489,56 7 447 80

kus 15,CKX) 641,36 9 620.40

m 30,000 91.78 2 753,40

m 50.000 1 088,11 54 405 SO
.

m 5QOOO 50,01 2 500,50

% 752,000 1,77 1 331,04

1AjOO 4 425,00 4 425,00

122 035,09

m 50,OCK) 96,61 4 830.50
kus 6,000 1 367,61 8 205,66

m 70,000 1 153,00 80 710 00

m 70,000 75,24 5 266,80

m 7O.OCK) 113,16 7 921,20
kus 2.000 2 224,64 4 449,28

m 70,000 45,82 3 207.40
.

m 70,000 49,02 3 431.40

% 1 180.230 1,07 1 262,85

kpt 1.CKX) 2 750,00 2 750,00

53 200.00

kpt 1,(XX) 53 20QOO 53 200,00

, 154 688,54

m2 109.000 71,89 7 836.01

m2 109 (JOO 11.98 1 305 82

m2 109,000 95,86 10 448 74



'F'Č Typ Kód

38 K 7762'01812

39 K 776211131
40 M 69751085
41 K 776221211
42 M 28411031
43 K 776410811
44 K 776411111

45 M 28411008

46 M 69751204

47 K 776421311

48 M 55343116

49 K 776991111
,50 K 776991821

51 K 998776202

D 784

52 K 784111001
. ,

53 K 784171121

54 M 58124844

55 K 784181101

56 K 784211101

poµs

DemontáZ lepených povlakových podlah s podloZkou ruCné

Lepeni textdnich pásů

koberec zatézový do posi/oven

Lepeni krytin z PVC standardním |epld|em

PVC cIt) post/oven

Odstraněni soklíků a ĹlŠf pryZových nebo plastových

MontáZ obvodových soklíků výšky do 80 mm

ltšta soklová PVC 16x60mrn

/1Šľä kobemová 55x9mm

MontáZ přechodových samolepicích lišt

pmňl přechodový Al 4Omm stňonj zlato cnampagne

Spárováni sj||konem

Odstraněni |epld|a ručné z podlah

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

Dokončovaci práce - malby a tapety

Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Zakryti vnitřnich ploch konstrukci nebo prvků v místnostech výšky do 3 80 m

lbhe pro ma//tské potnet)y zak/ývacl u 25µ 4x5m

Základni akryläálová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborné otéruvzcjomých v místnostech výšky do 3.80 m

d vrn vedlejší rozpočtové náklady

d VRN9 Ostatní náklady
57 K Cl90001000 Ostatní náklady

MJ MmZstvi J cena [CZ¶ CenaíMcem [CZKJ

m2 63,531 128 OD 8 13197

m2 73,350 185.72 13 622 56
m2 80 685 406 19 32 773 44
m2 35 650 185 72 6 620,92
m2 39,215 7 030.42 40 407.92

m 32,440 28,18 914.16
m 59,150 71.89 4 252,29
m 22.328 65,90 1 471.42
m 36.822 41.94 1 544.31
m 11,0CK) 47,95 527,45
m T1,220 227,66 2 554.35
m 59,150 65.39 3 867,82

m2 63,531 233.19 14 814.79

% 1 312,560 2.74 3 594.57

28 266.36

m2 271,187 9,66 2 619,67

m2 10QOOO 23.35 2 545,15

m2 114 450 4,21 481.83

m2 271,187 28,66 7 772,22

m2 271.187 54,75 14 847,49

13 504,00

13 504,00
% 5 401.600 2,50 13 504,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

04 - Sklad ASŘ

ce-cz
Datum 19. 9. 2022

fC.
DiC

CoWMax s. r. o., Kasámi náměstí 11517. Cheb
!C. 28042484
Dič CZ28042484

lČ
DIČ

fČ

"JlC·

pocmmka

Projektant zpm»vaw

[.Hi .m : F ' J.' ' ~Ko a pQdpls _ F'?atiůw

Objednavatel ZMNOVIW

Datum 03 px!p's " Rdkcj Datum a po'1ms



L")bteM

P:"> (' r'et. ':smí

4'15 PS Chr2tí C:·:sh 'uiíNiNM mjskx
' , , · :1" "

04 - Sklad ASŘ

":hs!u

C. ;(!,-rM1(·"

-"ř,M·.,;i.; ColorMax s. r o . Kasárni náměstí 115/7. Cheb

.. ... .. . _.
"lýp: :'

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3

1 K 342272245

D 6

2 K 612142001

3 K 61231¶131

4 K 612325302

5 K 619995001

D 9

6 K 949101111

7 K 952901111

8 K 962031133

9 K 968072455

D 997

10 K 997013213

11 K 997013219

12 K 997013501

13 K 997013509

14 K 997013631

D 998
15 K 9980?8002

D PSV

D 731
16 K 7311

D 766
17 K 766691914

!j ni
18 K 771111011

19 K 771121011

20 K 771151021

21 k 771573913

22 K 998771202

D 784

23 K 784111001

24 K 784171121

25 M 58124844

26 K 784181101

27 K 784211101

D VRN

O VRN9
28 K 090001000

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletm konstrukce

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 150 mm - posun pňčky je uvaZovám v ceně rozšiřeni
posilovny

Úpravy povrchů. podlahy a osazováni vyplní

potaženi vnttřnich stěn sklovlákndym p|etjvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

PotaZeni vnitřnich stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

Vápenocementová štukova omítka osténi nebo nadpraZi

ZaCtštém omítek kolem oken otvorů. dveří podlah nebo obkladů

Ostatní konstrukce a práce. bouráni

Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatiZeni do 150 kglm2

VyCišténi budov bytové a občanské výstavby pň výšce podíaZi do 4 m

Bouráni příček z cihel palenych ria MVC ti do 1 SO mm

Vybouráni kovových dveřnich zárubni pI do 2 m2

Přesun sutě

Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do ¶2 m ručné

Příplatek k vmtrostaveništni dopravě SUti a vybouraných hmot za zvéľšenou dopravu sub ZKD 10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meoskladku do 1 km se sloZenim

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km 9x

Poplatek za uloZem na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

m2
i2,CKXĹ 1 130,45

32 400,38

2 260,90

2 260,90

Přesun hmot
Presun hmot ruCni pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSY
Úslředni vytápěni ·- kotelny

Demontáž a přeloZení potrubí plynu dl 8m, náter. Nimky zkoušky. revize, ON 63

Kcmstmkce truhlářské

Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pI do 2 m2

Podlahy z dlaždic
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby

Nátěr penetrační na podlahu

SamonivetaCni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 3 mm

Oprava podlah z keramíckych lepených do 12 kslm2 - diazba investor

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaZdic v objektech v do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety

Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 3 80 m

Zakryti vnMnich ploch konsuuka nebo prvků v mistnostech výšky do 3.80 m

fóse pro ma//tske potřeby zakryvaci ti 25µ 4x5m

Zák|adn| akrylátová jednonasobna penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bile malby ze směsi za mokra výborné Otéruvzdomych v místnostech výšky do 3 80 m

vedlejší rozpočtově náklady

Ostatní náklady
O$l8tňi nákÉady

16 850.07

m2 10,240 327.65 3 355,14

m2 10,24Q 153.65 1 573.38

m2 3.500 1 085.42 3 798.97

m 30,800 263,72 8 122.58

4 423.67

m2 11,090 62,47 692.79

m2 11,090 148,71 1 649,19

m2 4,680 221,86 1 038.30
m2 1,600 652,12 1 043,39

7 738.54

t 1,586 2 210.00 3 505,06

t 1,586 180,56 286.37

t 1.586 277,75 440,51

t 14,274 12,33 176,00

t 1.586 2 100,00 3 330,60

1 127,20
t 0.393 2 868,19 1 127.20

38 245,26

18 396.56
kpl 1JJOO 18 396,56 18 396,56

38.87

kus LOCK) 38,87 38,87

12 266,58

m2 3 (XX) 20.10 60.30

m2 3.000 61,42 184.26

m2 3,000 828.21 2 484.63

kus 3QOOO 30000 9 000.00

% 81,670 6,58 537.39

7 543,25

m2 77.740 9,66 750,97

m2 11,090 23.35 258.95

m2 11,645 4,21 49.03

m2 77.740 28,66 2 228,03

m2 77,740 54,75 4 256,27

3 532,25

3 532,25
% 706,450, 5,00 3532,25,



_ . .

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

.O;;'

.' . ť" t'z:'t. VM'T'..ŕ:

05 - Sklad papírových ručníků

ColorMax s r d . Kasarni náměstí 115'7, Cheb

=Z
Oaúm 19. 9. 20Q2

t¢
DiC

'C 28042484
DIC CZ28042484

i¢.
DiC

tč
DiC:

Cena bez DPH

|Cena s DPH

pmektmt zpŕäccwm

Dattm a r)cmp!s" Raítfko , Oalum a fOdprs _ Razt!ko

Ot!jednavatel ZhoWvktel

i:atu" a µ>apts Razdko Daium a pocSp's- Razcko



SOUPIS PRACÍ

". , n '·" Ĺ : .'

b " Ír,:: m'-:t '- - .." - " :h tjtOSW

· :

.L. ,i, C " ' .
. . nŕtŕnic.h pnjstôt

, . ' L

05 - Sklad papírových ručníků

%5t»!' .

, a":a u váš

6'iťj':'v :ei ColorMax s r o , Kasání náměstí 11517, Cheb

Náklady soupisu celkem

Datum 19. 9. 2022

P'o;ek!am
ZH

',cáci Cen.cdkem,cm
F

D HSV Práce a dodávky HSV

Sv|s|e a kompletní konstrukce

18 303,13

9 309,01

D 3

D 6

5 K 612325302

6 K 619995001

D 9

8 K 952901111

58 K 962031133

68 K 977311111

D 997

11 K 997013213

12 K 997013219

13 K 997013501

14 K 997013509

15 K 99701363i

D 998
16 K 998018002

D PSY

D 741
66 K 741-1

D 771
61 K 771111011

62 K 771121011

63 K 771151021

67 K 771573810

64 K 771573913

65 K 998771202

D 784
52 K 784111001

53 K 784171121

54 M 5812@44

55 K 784181101

56 K 784211101

D VRN

D VRN9
57 K 090001000

Úpravy povrchů, podlahy a osazovani výplni

Vápenocementová Sluková omítka OStění nebo nadpraží

Začišténi omítek kolem oken, otvorů dveří, podlah nebo obkladů

Ostatní konstrukce a práce, bourám

Vyäšténi budov bytové a oočanské výstavby pň výšce podlaZi do 4 m

Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm

Řezáni stávajicich betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm

Přesun sutě

Vn|ľrostaven|štn( doprava sUtí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručné

Příplatek k vnitrostavenGtni dopravě suu a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku clo 1 km se složením

Připlatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km 9x

poplatek za uloženi na sKládce (skládkovňé) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud
Přesun vysílaček na protůehlou zed - zaµšt'uje investor

m2

m

O OD

2 033 29

0,950 1 085.42 1 031,15

3,800 263,72 1 002.14

3 248,67

m2 12,210 148,71 1 815,75

m2 2,850 221,86 632.30

m 4,400 181,96 800,62

3 918,06

t 0.803 2 210,00 1 774,63

t 0,803 180,56 144.99

t 0,803 277,75 223,03

t 7,227 12,33 89,11

t 0,803 2 100,00 1 686 30

108.99
t 0,038 2 868,19 108,99

7 330,22

0.00

kpt LOOO 0,00 O,®

Podlahy z dlaždic
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby

Nátěr penetraCni na podlahu

Samonlvelačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 3 mm

DemontáZ podlah z dlaZdic keramických lepených

Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 - dlažba investcx

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlažchc v objektech v Clo 12 m

7
í m2

' ' : m2
t. --.R · Č I

,i m2
' ' l ' ""i ,n2

, I
h —T— ^ -. - . —

l ! kus
r" "" '"~+ g' "7
. ' i : %

" l

l"

3 981,45
1,000 20,10 20,10
1,000 61,42 61,42
1,000 828,21 828,21
1.(XX) 192,41 192,41

9,CKX) 30CLOO 2 700.00

27,250 6,58 179.31

Dokončovací prace - malby a tapety

Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Zakryti vMřnich ploch konstrukci nebo prvků v místnostech výšky do 3.80 m

lóhe pto maliSké potřeby zakrývací ti 25µ 4x5m

Základm akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m ( m č 903 )

Dvojnásobne bilě malby ze směsi za mokra výborné otěnjvzáomých v mislnostech výšky do 3.80 m

Vedlejši rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady

3 348,77

m2 33,260 9,66 321,29

m2 9,120 23,35 212,95

m2 9.576 4,21 4031

m2 33,260 28,66 953,23

m2 33,260 54.75 1 820,99

1 663.90

1 663,90

% 166,390 10.00 1 663.90

K.

.m

K

q . l
H

.


